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Ref. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la invitacién
publica No. 05 de 2019 cuyo objeto es: “SERVICIO DE RED DE DATOS E
INTERNET DEDICADO CON CANALES CENTRALIZADOS DESDE
DATACENTER (PRINCIPAL Y BACKUP) PARA LA SEDE, SECCIONALES,
EXTENSIONES, OFICINA DE BOGOTA, GRANJAS UNIVERSITARIAS,
SEGURIDAD PERIMETRAL EN ALTA DISPONIBILIDAD (FIREWALL DE NUEVA
GENERACION) QUE PROVEA CONTROL Y GESTION DEL TRAFICO
ENTRANTE Y SALIENTE DE RED Y ALOJAMIENTO DE SERVIDORES EN DATA
CENTER TIPO COLOCATION PARA LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”.

Respetada Doctora:

Con toda atencién, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a las
propuestas presentadas dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 27 de marzo de
2019, en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca, por el Director de
Bienes y Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, la Jefe de Compras Jenny
Alexandra Peflalosa Martinez, el Director Juridico Juan Manuel Ramirez Montes, y
la Coordinadora Juridica Paola Andrea Trujillo Manrique, fueron presentadas las
siguientes propuestas dentro del plazo fijado, en orden de llegada, asi:

1. MERCANET SAS - NIT: 830030718-9

MERCANET SAS

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA

Expedido por la Cadmara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:

El objeto social debe ser afin al requerimiento de

la presente invitacion X
1 La sociedad debe estar registrada y tener X

sucursal en Colombia,

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del X

plazo del contrato y un (1) afio mas. Folios
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El Representante Legal debe poseer facultades 6-9
para comprometer a la sociedad y en caso tal que X
lo requiera debera adjuntar el actc de 6rgano
directive que le da dicha facultad.

Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta

{30) dias de antelacidén a la presentacion de la X
propuesta.

En el caso de consorcios y de las uniones

temporales cada unc de sus integrantes debera N/A

cumplir con Io indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no deberan X

tener antecedentes disciplinarios ante la {Se aporian
Procuraduria General de la Nacidn. La per el
Universidad de Cundinamarca realizara Ia proponente los
correspondiente verificacién y dejara constancia certificados
de la misma. Folios ordinarios y

14-15 se verifica en
la pagina de la
procuraduria
con certificado
Nos.
124686011 y
124686195)

En el caso de consorcios y de las unicnes
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no X
deberan_tener_antecedentes fiscales ante la {Se aportan
Contraloria General de la Republica, La por el
Universidad de Cundinamarca realizara la proponente los
correspondiente verificacion y dejara constancia certificados y
de la misma. se verifica en
la pagina de la
Folios Contraloria
17-18 con
certificados
Nos.
830030718919
0328171834 y
190644711903
28171620)

En el caso de copsorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral,
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ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no debera tener X
antecedentes  judiciales ante la Policia {Se aporta por
Nacional. La Universidad de Cundinamarca el proponente,
realizara la correspondiente verificacién y dejara Folio sin embargo
constancia de la misma. {Incluye la inhabitidad 24 se consulta en
que establece el articulo 183 del Codigo Nacional la pagina WEB
de Palicia y Convivencia). de la Policia

Nacional de

Colombia).
En el casc de consorcios y de las _uniones N/A

temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Paolicia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley

X
(Se aporta por
8| proponente,
sin embarga

1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia y Folio se consulta Se
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca 22 verificd con
realizara la correspondiente verificacion y dejara numero de
constancia de la misma. validacién
5913496)
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Fotocopia _de la Cédula_de Ciudadania del Folio X
representante legal. 24
En el casc consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deberg N/A
cumplir con fo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
X
Folio {se verifica la
26 actividad
comercial
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La registradas en
actividad Comercial debe estar actualizada vy el RUTy
correspondiente al Objeto del a contratar, corresponde
los codigos
Cliuy
6120,6110 y
5190)
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En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con 1a
fecha de expedicién no mayor a treinta (30} dias
a la presentacidn de la propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacién a 31 de diciembre de 28-41
2017, vigente y en firme. Ademas debe coincidir! una cara
la razén social con el Registro Unico de El
Proponentes. proponen
te en su
propuest
a anexo
impreso a
1 cara; La
UDEC
consulta
- X
el codigo
de
verificaci
on
31926652
37E9F6 y
reimprim
e el
certificad
o, el cual
es el
documen
to que se
verifica.
En el caso consorcios y de las uniones -
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad
Social en salud, pensiones y parafiscales
(articulo 50 de la Ley 789 de 2002, modificado
por el articulo 1° de la Ley 8§28 de 2003) como
minimo de los seis (6) meses anteriores a la
presentacion de la propuesta, con una fecha de
expedicién no mayor a tres {3) meses a la
presentacion de la propuesta. Folios X
Dicha certificacidon puede ser firmada por: 43-64
a. Elrepresentante legal se deberan anexar
las planilias de pago de los seis (6)

9 meses anteriores a la presentacién de la
propuesta).

b. Revisor Fiscal si estd obligado a tenerlo,
para este Ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

En ei caso consorcigs y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deberd
cumplir con lo indicado en este numeral. N/A

ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentaciéon de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciado| Folios
y firmado por el proponente. No se aceptaran 66-68
10 |firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion. En
original, debidamente diligenciade y firmado por| Folios
el proponente. No se aceptan firmas mecanicas | 70-71
ni escaneadas.

11 |[En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Anexo No. 6 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestidn de |a
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en| Folios
original debidamente diligenciado y firmado por el] 95-96
proponente. No se aceptaran firmas mecéanicas ni
escaneadas.

12
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En el caso consorcios y de las_uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en este

numeral.

Anexo No. 7 Compromiso de buenas praciicas

ambientales, en original debidamente| Folios X

diligenciado y firmado por el proponente. No se| 98-99
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

13 |En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente

numeral,

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad en

original, debidamente diligenciado y firmado por| Folios X

el proponente. No se aceptaran firmas mecanicas| 101-103
ni escaneadas.

14 |[En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unién ' N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Garantia _de seriedad de la propuesta: la
propuesta deberd acompafiarse de una péliza
otorgada por una Compafila de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de [a propuesta presentada
por el proponente, la suscripcion del contrato y la X
expedicién de la poliza que ampare el mismo, en

caso de que el proponente resuite favorecido, la ,Z"?’_“ZE‘ N® 730-
cual debera contar con los requisitos descritos. 994000008158

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se verificara:
a) Asegurado/Beneficiario;  Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente Invitacion.

anexoc O de la
Folios |compadia de
105 y 107 | seguros
Aseguradora
Solidaria de
Colombia, de

15

d) Tomador/Afianzado: E|I Proponente. Para ::rr‘:o 22 32
efectos del Consorcic ¢ Unidn Temporal, se 2019

debera indicar el nombre de cada ung de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La péliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) ¢ por
parie del representante legal de la empresa o del

Consorcio o Unién Temporal proponente
fi La Universidad de Cundinamarca, podra
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solicitar en cualguier momento la constancia o
recibo de pago de la pdliza.

Formato de autorizacién de tratamiento de
16 datos personales, en original, debidamente Folio X
diligenciado y firmado por el proponente. No se| 109-110
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Documento de constitucién del Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecdnicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con los
siguientes requisitos:
1. Acreditar que la duracién del consorcio o
union temporal debe extenderse por el plazo N/A
1 del contrato, su liquidacion y un (1) afto mas. NfA
2. La designacion de un representante que N/A
deberd estar facultado para actuar en nombre
y representacién del Consorcio o Union N/A N/A

*  Temporal. lgualmente deberd designar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificd a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la persona
juridica MERCANET SAS, en donde se constatd que no tiene antecedentes de
ninguna indole.

La persona juridica MERCANET SAS, CUMPLE con los requisitos juridicos exigidos
en el presente proceso, por lo tanto, se encuentra HABILITADA para continuar con
el proceso.

2. S3 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.8

83 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.8

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIG
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

ENTE Y RENOVADA

1

El objeto social debe ser afin al requerimiento
de la presente invitacion

La sociedad debe estar registrada y tener
sucursal en Colombia.

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del
plazo del contrate y {1) afio mas.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
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$3 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.S

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

El Represéntate Legal debe poseer facultades
para comprometer a la sociedad y en caso tal
que lo requiera deberd adjuntar el acto de
érgano directivo que le da dicha facultadl.

Haber sido expedida con fecha no mayor a
treinta (30} dias de antelacién a la presentacion
de la propuesta,

X

En el caso consorcics y de las upiones
temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacién. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

Folios

89

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria General de la Repdblicala
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

Folios
10-11

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con Jo indicado en este
numeral.

N/A

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion vy
dejard constancia de la misma. (Incluye la
inhabilidad gque establece el articulo 183 del
Caodigo Nacional de Policia y Convivencia).

Folio
12

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicadoc en este

N/A
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE CUMPLE

numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

Representante legal no deberad encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional
de Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de a Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia vy
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente _verificacion vy
dejara constancia de la misma.

FOLIO
13

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberad cumplir con lo indicado en este
humeral.

N/A

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folio

14

En el caso consorcios y de las unignes
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia de! Registro Unico Tributario RUT.
La actividad Comercial debe estar actualizada
y correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio

15

En el caso consorcigos y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

REG!STRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicidn no mayor a treinta (30)
dias a la presentacion de la propuesta,
debidamente actualizado con informacion a 31
de diciembre de 2017, vigente y en firme.
Ademas debe coincidir la razén social con el
Registro Unico de Proponentes.

Folio

16-86

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes

deberd cumplir con lo indicado en este

N/A
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S3 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.8

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Certificado_de pago y cumplimiento (PAZ Y Folio
SALVO) de los aportes al Sistema Integral de 87-96
Seguridad Social en salud, pensiones y
parafiscales (articulo 50 de la Ley 789 de X
2002, madificado por el articulo 1° de la Ley
828 de 2003) con fecha de expedicidon no
mayor a treinta (30) dias.

La anterior cenrificacion deberd constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a la
celebracion del contrato. En el evento en que la
sociedad no tenga mas de seis (8) meses de
constituida, debera acredita los pagos a partir
de la fecha de su constitucién.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

1. Revisor Fiscal si esta obligado a
tenerlo, para este Oltimo debera
adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional. En caso
contrario por:

2. El Representante Legal.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.

ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la Folios
Propuesta, deberd ser diligenciada por el 97-99
Representante Legal del consorcio © unidn X
temporal, cumpliendo lo indicado en el
10 resente numeral,

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A
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ITEM

DOCUMENTO SQLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE | cympPLE

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion.
En original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptan firmas
mecanicas hi escaneadas.

Folio
100-101

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

N/A

12

Anexo No. 6 Certificado vy compromiso _de
cumplimiento del sistema de gestién de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST)
En original debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas hi escaneadas.

Folios
102-103

En el caso consorcics y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicade en el
presente nhumeral.

N/A

13

Anexo N° 7. Compromiso de Buenas
Practicas Ambientales en original,
debidamente diligenciade y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecénicas
ni escaneadas.

Folios
104-105

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliende o indicado en el
presente numeral.

N/A

14

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptaran firmas
mecdanicas ni escaneadas.

Folios
106-108

En el caso gonsorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
pafarse de una pdliza otorgada por una
entidad bancaria legaimente establecida en el
5 estatales con el fin de asegurar la seriedad de

Folios
109-110

X
Péliza N°
475-47 -
99400003
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83 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.8
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO
CUMPLE
por el proponente, la suscripcion del contrato v la 5852 de
que ampare el mismo, en caso de que el Aseqgurado
ecido, la cual debera contar con los requisitos ra
Solidaria
Dentro de la garantia expedida para asegurar de
la seriedad de la propuesta presentada se Colombia,
verificara: de fecha
a) Asegurado/Beneficiario; Universidad de 26 de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 marzo de
b) Cuantia; 10% del valor del presupuesto 2019,
oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacién.
d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcie o Unidn Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.
e) Firma del representante legal: La_pdliza
deberd firmarse por el proponente {persona
natural) o por parte del representante legal de
la_ empresa ¢ del Consorcio o Unién Temporal
propaonente
fy La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de la pdliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podrd solicitar la prorroga de
dicha garantia.
16 |Formato de autorizacion de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente Folio X
ditigenciado y firmado por el proponente. No se 111-112
aceptaran firmas mecdnicas ni escaneadas.
En el casc conscrcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE
1 Documento de_constitucién del Consorcio o Unidn Temporal, en original,

con los siguientes requisitos:

debidamente diligenciado y firmade por el proponente, (No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informaciéon o cumplir
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NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

3. Acreditar que la duracion del consorcio o
union temporal debe extenderse por el
plazo del contrato, su liquidacion y un (1) N/A N/A
afio mas.

4, La designacion de un representante que N/A
deberd estar facultado para actuar en
nombre y representacién del Consorcio o N/A

o ) N/A
Unién  Temporal. Igualmente debera
designar un suplente que 1o reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por $3 SIMPLE SMART
SPEEDY S.A.S CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos
de referencia de la presente Invitacion Publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

La Direccion Juridica, luego de evaluadas las propuestas presentadas en la
invitacion Publica No. 05 de 2019, emite el siguiente resultado resumen:

N° . RESULTADO DE LA
o PROPONENTE S VAL UACION
1 MERCANET SAS | HABILITADA
2 ' $3 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.S HABILITADA

Cordialmente,

JUAN UEL RAMIREZ MONTES
Director Juridico

Proyectd: Paola Trujilo, Coordinadora juridiczyq

11-46.8
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